
LV 2021-03 / ink

TIMOCOM GmbH

Timocom Platz 1

DE-40699 Erkrath

+49 211 88 26 0

+49 211 88 26 10 00 fax 

info@timocom.com

www.timocom.com

Deutsche Bank AG, Düsseldorf 

IBAN DE14 3007 0010 0678 7188 00

BIC DEUTDEDDXXX

Kreissparkasse Düsseldorf 

IBAN DE02 3015 0200 0002 0499 89

BIC WELADED1KSD

PVN maks. nr. DE 189 439 213

Komercreģistrs Düsseldorf HRB 34489

Geschäftsführung/Valde: 

Jens Thiermann, Tim Thiermann

Sitz/Juridiskā adrese: Düsseldorf

Informācija

Pārraudzības iestāde: 

Augstākās Apgabaltiesas priekšsēdētājs,

Diseldorfa, Cecilienallee 3, 40474 Düsseldorf, 

Atbildības apdrošināšana: 

R+V Allg. Versicherung AG, Taunusstr. 1, 

65193 Wiesbaden, Nr. 440 25 517903965

Parāda piedziņas pieprasījums
TIMOCOM GmbH pakalpojumus ar šo pieprasa

Kreditors
Uzņēmums TIMOCOM ID

Kontaktpersona E-pasts

Tālrunis Fakss

Pret parādnieku
Uzņēmums TIMOCOM ID

Prasība
Rēķins/kredītnota (nr./datums)

Nesamaksātā summa eiro Atgādinājums (datums) 

iejaukties 30 dienas pēc atgādinājuma par minēto prasību termiņa beigu datuma un palīdzēt klientam piedzīt šos nesaņemtos līdzekļus. 
(Lūdzam pievienot: rēķinu/kredītnotu, pārvadājumu pasūtījumu un čeku, pēdējo atgādījumu, TIMOCOM esošā pasūtījuma izdruku (ja ir), 
svarīgu informāciju par gadījumu, pretprasības)

Atlīdzība
Par šo pieprasījumu tiks iekasēta izskatīšanas maksa 20,00 EUR. 
Veiksmīga iznākuma gadījumā TIMOCOM iekasēs no klienta maksu atkarībā no darbības rezultāta. Šajā prēmijā jau ir iekļauta maksa par 
izskatīšanu. Saskaņā ar RVG regulējošajiem tiesību aktiem (Vācijas likumu par atlīdzību juristiem) šī no darbības rezultātiem atkarīgā 
maksa ir:

Prasība par summu eiro līdz 500 1 000 1 500 2 000 3 000 4 000 5 000 6 000 7 000

No darbības rezultātiem 
atkarīgā maksa eiro 38,22 68,64 99,06 127,90 164,30 200,70 237,10 273,50 309,90

Visas maksas ir norādītas bez PVN

Sīkāka informācija par valūtām un maksām atrodama šeit: www.timocom.lv/Pakalpojumi/Starptautiskā-parādu-piedziņa.

Klientam ir pienākums trīs dienu laikā informēt TIMOCOM par saņemtajiem maksājumiem, kredītnotām vai kompensācijām. Pasūtījums 
tiek apstrādāts tikai saskaņā ar pašreizējiem noteikumiem un nosacījumiem, kas atrodami adresē www.timocom.lv/VNN un ir apstiprināti 
ar parakstu.

Apstiprinājums
Atrašanās vieta, datums Paraksts + zīmogs

Lūdzu, nosūtiet pilnībā aizpildītu un parakstītu veidlapu pa e-pastu uz adresi inkasso.ru@timocom.com vai pa faksu uz numuru  
+48 71 737 25 01

Pārraudzības iestāde: Augstākās Apgabaltiesas priekšsēdētājs, Diseldorfa, Cecilienallee 3, 40474 Düsseldorf,  
Atbildības apdrošināšana: R+V Allg. Versicherung AG, Taunusstr. 1, 65193 Wiesbaden, No. 440 25 517903965, ģeogrāfiskais tvērums: ES

http://www.timocom.lv/Pakalpojumi/Starptautiskā-parādu-piedziņa
http://www.timocom.lv/VNN
mailto:inkasso.ru%40timocom.com?subject=

	Ort, Datum 42: 
	Firma 15: 
	TimoCom ID 15: 
	Ansprechpartner 16: 
	E-Mail 15: 
	Telefon 15: 
	Fax 15: 
	Firma Schuldner 15: 
	Schuldner TimoCom ID  15: 
	Rechnung 15: 
	offener Betrag 15: 
	Mahnung 15: 


